

پیش‌بینی بارش‌های پاییزی فراتر از نرمال در ایران

حمایت مالی

ضرر به کیم فخر یا باز تولید است؟

منظر به جرمه‌های مشخصاتی، افزایش اعتبار کالا بر گرا را می‌توان صرفاً یک تصمیم اقتصادی برای اجزای افزایش قیمت کالاها دانست؛ این سیاست بخشی از رابطه میان دولت و شهروندان و نحوه مواجهه جامعه با فقر، نابرابری و ناامنی اقتصادی است. زمانی که بازارها برای تأمین بخشی از نیازهای ضروری خودی به کار می‌آید، کمک هزینه یا تسهیلات دولتی متکی می‌شوند و استمرار این حمایت‌های تواند بر احساس امنیت اقتصادی، اعتماد اجتماعی و حتی الگوی رفتار خانوارها اثر بگذارد. بر این اساس، افزایش کالا بر گرا می‌تواند؛ یک سو نقش کلیدی در به‌کارگیری

سرعت افزایش قیمت‌ها با انلامی‌رود، حمایت دولت می‌تواند مانند مخف بخشی از آلاهای ضروری از سبب مصرفی شود.

یک پل موقت برای عبور خانوار از بحران

اما از سوی دیگر، جامعه‌شناسی می‌تواند این پرسش مطرح کند که آیا حمایت مالی قرا است یک پل موقت برای عبور خانوار از بحران باشد یا به مخف دائمی برای تأمین هزینه‌های زندگی تبدیل شود؟

سببدهی‌مدهی، کارشناس جامعه‌شناسی در این باره می‌گوید: «مطلوب می‌رود تفاوت این دو نگاه بسیار مهم است».

A close-up photograph of a hand holding a small, clear glass vial with a silver cap. The vial has a white label with the text 'COVID-19' in red and 'VACCINE' in black. The background is a blurred blue, suggesting a medical or laboratory setting.

مرحله‌ای از گردش پایدار ویروس در جمعیت است. با این حال، الگوی گردش SARS-CoV-2 هنوز کاملاً مشابه بیماری‌های مانند آنفلوآنزا یا قرص سیت و سزارمان چنانچه بهداشت همچنان در فرایقت نیست تأکید دارد. داده‌های جهانی نشان می‌دهد این ویروس هنوز بدون بازگویی قبلی کاملاً مشخص در گردش است. در ایران نیز مانند بسیاری از کشورهای جهان، گشت شدید بیماری نسبت به سال‌های نخست همه‌گیری به معنای حذف نیز به پایش نیست، بلکه هدف از مراقبت امروز، شناسایی به‌موقع افزایش فعالیت ویروس، در هوای در معرض حذف و تغییرات ژنتیکی می‌باشد است.

به مسوولان سلامت کمک می کند تغییرات کلی
دردهی ویروس را از دست شناسایی کند. نمودار ظهور
گشایش با ویژگی های قابل توجهی برای تکمیل
از آغاز کنند. این مراقبت زمانی بیشترین ارزش را دارد
کنشونهایهشکل دهفندمندهایمناطق مختلف
که ظهور جوعوری شوند و دادهای ژنومی با اطلاعات
اپیدمیولوژیک و آزمایشگاهی تلفیق شوند.

[illegible]

فزایش رقم کالایرگ قطعی شد، اما زمان اجرا و مبلغ آن همچنان مبهم است

کمک هزینه‌هایی که با تورم کوچک می‌شوند

گلی ماندگار | ریزش جمهوری در دیدار با جمعی از نویسندگان درباره افزایش اعتبار کالا برگ تأکید کرده و گفته است: «رقم کالا برگ قطعا افزایش می‌یابد.» همزمان فاطمه مهاجرانی، سخنگوی دولت، با اشاره به افزایش قیمت‌ها اعلام کرده‌است که دولت نسبت به شرایط موجود آگاه‌است و افزایش اعتبار کالا برگ متناسب با افزایش تورم انجام

مهره‌های گروه‌های آسیب‌پذیر اجرایی شود. با این حال، هنوز رقم نهایی افزایش، جامعه هدف و سازوکار حلقه اجرای آن اعلام نشده است.

این اقدام در حالی آمده که کالابرگ قرار است بخشی از فشار هزینه‌ای خانوارهای کم‌درآمد را جبران کند. خانوارهایی که طی ماه‌های گذشته بارشده قیمت مواد غذایی و سایر هزینه‌های ضروری زندگی وره‌ور بوده‌اند، بنابراین از پرسش اصلی فقط این نیست که «کالابرگ چقدر افزایش پیدا می‌کند؟» بلکه مساله مهمی این است که این افزایش چه میزان از هزینه واقعی زندگی را که خانوار گری را پوشش خواهد داد و برای چه مدتی قدرت خرید آن حفظ می‌شود؟

تجربه سال‌های گذشته نشان داده است که افزایش اسمی یک کالای حمایتی، لزوماً به معنای افزایش متناهی فاه‌خانوار نیست، بلکه چانه‌ی نیز در بررسی سیاست‌های حمایتی ایران آن تأکید کرده است که با

مشکل اصلی؛ فاصله میان درآمد و هزینه

عادل ستغوی، کارشناس اقتصادی در این باره به تعامل می‌گوید: برای خانوار گری، کالابرگ در واقع بخشی از فشار میان درآمد و هزینه را برمی‌دارد؛ شکافی که منشأ اصلی آن افزایش مداوم قیمت‌ها و رشد هزینه‌های ضروری است.

او می‌افزید: در چنین شرایطی، اگر درآمد خانوار ثابت بماند و هزینه مواد غذایی، مسکن، درمان و آموزش افزایش پیدا کند، یک پرداخت حمایتی می‌تواند از شدت فشار بکاهد اما به‌تنهایی قادر نیست ساختار درآمد و هزینه را اصلاح کند؛ سؤالی دیگر این است: چانه‌ی این گزارش‌ها مربوط به ایران تأکید کرده که تورم بالا فشار بیشتری بر خانوارهای کم‌درآمد دارد می‌کند و شدت اجتماعی‌تر زمانی‌تر بخش تراست که هدفمند باشد و همزمان با سیاست‌های اقتصادی و اشتغالی این دنبال شود.

افزایش اعتبار، هزینه‌های مالی قابل توجهی برای دولت ایجاد می‌کند. اگر منابع آن از محل پایدار تأمین نشود، دولت ناچار خواهد بود از روش‌های دیگری مانند کاهش سایر هزینه‌های افزایش برآمده‌ای مالیاتی یا استقراض استفاده کند. بنابراین مساله فقط «چقدر پرداخت شود» نیست؛ بلکه منبع تأمین اعتبار نیز اهمیت دارد.

او می‌افزاید: این سبک دیگر، فرسایش سریع ارزش کمک است. اگر اعتبار کالابرگ یکبار افزایش پیدا کند اما قیمت کالاهای اساسی در ماه‌های بعد دوباره افزایش یابد، خانوار خیلی زود احساس خواهد کرد که حمایت جدید اثر اولیه خود را زایل شده است.

چنین وضعیتی ممکن است چرخه‌ای شکل بگیرد که در آن دولت هر چند که یکبار مجبور به افزایش رقم کارانه شود، بدون آنکه مساله اصلی یعنی تورم و کاهش قدرت خرید حل شده باشد.

این کارشناس اقتصادی تأکید می‌کند: از این منظر، افزایش کالابرگ برای دهک‌های پایین می‌تواند یک سیاست کوتاه‌مدت برای کاهش فشار معیشتی باشد، اما اگر قرار باشد همین سیاست‌ها جایگزین افزایش درآمد واقعی خانوار شوند، اثر آن محدود خواهد بود.

از منظر اقتصادی، افزایش اعتبار کالا برگ می تواند دست کم در کوتاه مدت قدرت خرید خانوارهای کم درآمد را در بخش کالاهای اساسی افزایش دهد. نفوذات کالا برگ با پرداخت نقدی نیز در این است که اعتبار آن مشخصاً برای خرید کالاهای مصرف شده مصرف می شود و بنابراین می تواند بخشی از هزینه خوراک خانوار را هدف قرار بدهد. اما اندازه اثر کالا به نسبت اعتبار جدید به هزینه واقعی سبد مصرفی خانوار بستگی دارد.

تفویض، اختیار، «تعطیل، منطقه‌ای، مدارس»، به آموزش و پرورش

تفویض، اختیار «تعطیل، منطقه‌ای مدارس» به آموزش و پرورش،

معاون آموزش ابتدایی وزارت آموزش و پرورش با بیان اینکه، آموزش و پرورش مرجع تصمیم‌گیری درباره تعلیمی مدارس شده است گفت: با توفیق این اختیار، به جای تعلیمی سراسری، می‌توان متناسب با شرایط هر منطقه درباره تعلیمی مدارس تصمیم‌گیری کرد. روضه نقیضه درباره رد گفتگو با ایسنا، با اشاره به اهمیت حفظ زمان آموزش دانش‌آموزان اظهار کرد: زمان آموزش به کشور ما به شکل قابل ملاحظه‌ای نسبت به بسیاری از کشورهای دیگر کمتر است؛ هم از نظر تعداد روزهای که مدارس درس می‌دهند و هم حضور دانش‌آموزان در کلاس و هم از نظر مدت زمانی که دانش‌آموزان در طول روز در مدرسه حضور پیدا می‌کنند؛ این مساله بر نتایج

جواب: سب سے زیادہ غذائی اہمیت دارو بہ اہمیت دارو ہے۔

رئیس سازمان غذا و دارو به ابهامات مطرح شده درباره هزینه‌های اعتبارات دارویی پاسخ داد. یک عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس در خصوص تحقیق و تفحص از سازمان غذا و دارو گفت که تا درباره یک میلیارد دلار اختصاص یافته برای تأمین دارو، اعلام نشده. ۲۰ میلیون دلار صرف هزینه شده، ۷۰۰ میلیون دلار مانده اصل دارو یافت می‌شود؛ این موضوع باید بطور کامل رسته، آزمای شود.

شود، همچنین در برخی اخبار رقم یک میلیارد دلار مطرح شده و گفته می‌شود ۳۰ میلیون دلار آن مشخص است که کجا هزینه شده است. اما تکلیف ۷۰۰ میلیون دلار باقی مانده مشخص نشده است. «مهدی پورصالحی» رئیس سازمان غذا و دارو در خصوص شفاف‌سازی ابهامات در هزینه‌های اعتبارات دارویی به این گفت: کمالاتی که منابع تحقیقاتی در اختیار راهبردی در نظر کارگروه چهار نفره ای متشکل از

شخص من، وزیر بهداشت، رئیس سازمان برنامه و بودجه و رئیس بانک مرکزی تأمین شده است. وی خاطرنشان کرد براساس مصوبات این کارگروه، داروهای تجهیزات مورد نیاز خریداری شده‌اند. برای کامل این اقدامات، شامل داروهای تجهیزات خریداری شده، اقدام در حال حمل، داروهای تجهیزات توزیع شده از این منابع در دوران جنگ، امروز آماده‌ارایه به مجلس شورای اسلامی است.

جزئیات پرداخت ۲،۵ همت از مطالبات شرکت بیمه تکمیلی بازنشستگان

حزبیات پرداخت ۲،۵ همت از مطالبات شرکت بیمه تکمیلی بازنشستگان

سازمان تأمین اجتماعی ۴ هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان دیگر از مطالبات بیمه گر تکمیلی بازنشتگان و مستمری بگیران را پرداخت و بخشی از بدهی های خود در این حوزه را تسویه کرد. این سازمان در ادامه فرایند تسویه مطالبات در مجموع ۴ هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان از مطالبات شرکت بیمه گر تکمیلی بازنشتگان و مستمری بگیران را پرداخت کرد. در این راستا، سازمان تأمین اجتماعی اعلام کرده است که در شرایط خاص کشور، با هدف حمایت از آینده دهنان خدمات و حفظ یاباری خدمات سالیانه به بیمه شدگان و بازنشتگان، پرداخت مستمری مطالبات را در دستور کار خود قرار داده است. تسویه این مطالبات می تواند به تأمین راه اندازی خدمات بیمه تکمیلی به بازنشتگان و مستمری بگیران کمک کند. گروهی که بخش قابل توجهی از هزینه های درمانی خود را از طریق پوشش های بیمه ای تأمین می کنند و استمرار خدمات درمانی برای آنها اهمیت بسیار مستقیم دارد.

کلاس، اول، ہا ہر سال کمتر از بار سال

امسال ۷۶ هزار کلاس اولی کمتر از سال قبل داریم. چند روز قبل معاون آموزش ابتدایی وزارت آموزش و پرورش گفت که امسال حدود یک میلیون و ۱۵۴ هزار دانش آموز کلاس اولی برای نخستین بار وارد مدرسه می‌شوند. در سال‌های ۱۳۹۸ تا ۱۴۰۱ که کرونا مدارس را تعطیل کرد کاهش تعداد دانش آموزان به چشم نمی‌آمد. حتی بعضی از اولیا در این سال‌ها فرزندان خود را برای کلاس اول ثبت‌نام نکردند و کلاس‌های خالی ماند. به بی‌بی‌سی در تریچر گفتند که حتی که جامعه درگیر

کرونا شده بود، کاهش متولد سال‌های ۹۰ در حال تغییر ترکیب جمعیت کشور بود. با وجود کاهش فرزندآوری زوج‌های جوان، سال‌های ۱۳۸۵ تا ۱۳۹۰ تعداد نوزادان به اندازه‌ای بود که سطح جانشینی حفظ شود اما در سال‌های ۱۳۹۱ تا ۱۳۹۴ عدد فرزند به ازای هر زن کمتر شد. اینجا نقطه آغاز کاهش تعداد پچه‌های شد که قرار بود در سال‌های ۱۴۰۰ به مدرسه بروند. حالا که در سال‌های ۱۴۰۰ قرار داریم نتیجه کمتر شدن در سال‌های ۹۰ را در کاهش تعداد دانش آموزان

ابتدایی می‌بینیم. امسال ۷۶ هزار کلاس اولی کمتر از سال قبل داریم. چند روز قبل معاون آموزش ابتدایی وزارت آموزش و پرورش گفت که امسال حدود یک میلیون و ۱۵۴ هزار دانش آموز کلاس اولی برای نخستین بار وارد مدرسه می‌شوند. در سال‌های ۱۳۹۸ تا ۱۴۰۱ که کرونا مدارس را تعطیل کرد کاهش تعداد دانش آموزان به چشم نمی‌آمد. حتی بعضی از اولیا در این سال‌ها فرزندان خود را برای کلاس اول ثبت‌نام نکردند و کلاس‌های خالی ماند. به بی‌بی‌سی در تریچر گفتند که حتی که جامعه درگیر

۳۱ مورد ابتلای قطعی به تب کریمه کنگو در کشور

رئیس مرکز مدیریت بیماری‌های واگیر وزارت بهداشت اعلام کرد: از ابتدای سال تاکنون ۳۱ مورد قطعی ابتلا به تب کرمه ثبت شده است. وی افزود: بیشترین موارد ابتلا در استان‌های سیستان و بلوچستان و کرمان گزارش شده است. رئیس مرکز مدیریت بیماری‌های واگیر وزارت بهداشت خاطر نشان کرد: تب کرمه یک نوع بیماری ویروسی است که از طریق گزش کنه آلوده و تماس با خون و ترشحات دام یا فرد بیمار منتقل می‌شود. مرادی در پایان تأکید کرد: برای پیشگیری، شکوک تماس با دام و فراورده‌های دامی باید از دست‌کش و لباس مناسب استفاده کرد و تماس مستقیم با خون و ترشحات دام بیمار مشکوک پرهیز کرد و گوشت مصرفی را از مراکز مجاز عرضه حجاز به‌ویژه سیاحت و تفریح ممنوع است.